
REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RESOLUCION No.97-2-1-1- ena 4 3 1 5 

A Rot 

. OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA 

OFICINA DE GUAYAQUIL 
. -. o A, 

_ CONSIDERANDO 
. . y _ A - 

QUE el 2 dé coptiembre de 1997, se-ha otorgado ante.el Notarfo Público e 

captó Yaguathi, la escritura pública de constitución”"simultánea de la ómpañía 

añónima TIVINE.S.A.; 

, QUE el Ab. Xavier Estradaferlaza, ha presentado copias de dicha escritura; 

la misma que reúne los requisitos de Ley; 

QUE el Departamento JuridiCA de Compañías y Valores, ha emitido informe 

favorable para la aprobación solicitada; ] 

A, 
EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 

Compañias, mediante Resoluciones Nos.. ÁDM-92- 4899 de novieñbre 48 de 1992; y. ADM- 

0 26-044 del 28 de tebrero de 1996, o 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR le constitución sdimultanes dde VITAL On 
domicilio en la ciudad de Guayaquil, con un capital autorizado de DIEZ ES_. 
DE SUCRES, y un capital sescrito de CINCO MILEÓNES DE SUCRES, dividido en CINCO 

« Ml acciones de UN MIL SUCRES cada una, de conformidad con los términos constantes 
de la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que el Notario Pública del cantón Yaguachi, tome 
nota ad margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO  TERCERO.- OISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Guayaquil: aj inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de 
Registro. 

0 ARTICULO CUARTO. - DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública, 
se publique por una vez, en”uno de los periódicos de mayor circulación en 
Guayaquil. Un ejemplar de la publicación deberá enfregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. A 4 —_ 

COMUNTQUESE.- DADA y Fiyilda en la 
1 “Dra? 7     

    

  

la de Compañias, en Guayaquil, 

Ottón Horán Ramirez 
INTENDENTE JURIDICO DE L 

OFICINA DE GUAYAQUIL 

a HBV/GPC 
- un - au un 

OLATIPIOSS Que aun Pegha ds hoy; Queda inearita le pre



E 
ed - to . 

Sento Resaluelón e Laja 63.657,_númera 16.323 del Registro pereengil y 
engtega baje =] número 28.425 del Reperteria .- Guayaquil, Osho de deta 

bso de al novesiontes noventa y sicte ,- E] Registrados Meysantil,e 

te uo e 

     Ab, MUCTOR 

Registrador Mercantil del Cantón Gueyaquíl 

 


